
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MESSINA (1101025A)
MESSINA - 07-01-2011 - 09-01-2011

Torneo CP MESSINA 1101025A

Luogo MESSINA  [Messina - Sicilia]
Periodo 07-01-2011 - 09-01-2011

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CARDACI CARLO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Cappadona Salvatore      

1Panarello Giuseppe       

2
Tricomi Massimo          

3
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CP MESSINA (1101025A)
MESSINA - 07-01-2011 - 09-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Cappadona Salvatore      4.5 ITA 12.0014.508.50 12.752066 1894 2181 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 4 CM Panarello Giuseppe       3.5 ITA 13.5015.009.00 9.50 1971 1771 1825 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1976

3 5 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA 12.5014.009.00 9.75 1881 1639 1632 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1977

4 8 1N Algeri Lorenzo           3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1812 1748 1810 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1994

5 6 1N Arico' Maurizio          3.5 ITA 11.5012.508.00 8.00 1842 1747 1780 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1966

6 16 NC Colnaghi Davide          3.5 ITA 11.0012.007.50 6.75 1425 1680 1697 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

7 3 CM Scattareggia Domenico    3.0 ITA 13.5015.009.00 7.00 2030 1762 1722 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

8 1 CM Napoli Costa Aurelio     3.0 ITA 13.0014.008.50 6.00 2070 1761 1696 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1953

9 13 3N Spadaro Luciano          3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1500 1642 1599 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1994

10 9 1N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA 14.0016.509.50 6.75 1804 1721 1624 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1975

11 11 2N Buzzanca Francesco       2.5 ITA 11.0012.006.50 3.00 1598 1665 1647 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

12 19 NC Salvia Lorenzo           2.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.50 1389 1532 1514 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1966

13 14 NC Gelardi Davide           2.0 ITA 11.5011.508.00 2.75 1461 1848 1602 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1995

14 12 3N Sofia Antonio            2.0 ITA 11.5012.508.00 2.50 1500 1625 1562 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

15 17 NC Favaloro Andrea          2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1413 1599 1510 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1998

16 20 NC Spadaro Rosa             2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1380 1649 1474 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

17 15 NC Ruggeri Carmelo          1.5 ITA 12.0012.008.50 1.25 1383 1563 1254 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1955

18 10 2N Cusmano Antonello        1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1625 1574 1384 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1962

19 18 3N Fariselli Umberto        1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1410 1504 705 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1934

20 7 1N Bandiera Aurelio         0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1824 1425 400 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1968
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Algeri Lorenzo           ITA LIG GE 1812 1748 1810 1994 M 847313 124143

6 1N Arico' Maurizio          ITA SIC ME 1842 1747 1780 1966 M 853437 130341

7 1N Bandiera Aurelio         ITA SIC ME 1824 1425 400 1968 M 875163 100179

11 2N Buzzanca Francesco       ITA SIC ME 1598 1665 1647 1960 M 108153

2 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2066 1894 2181 1960 M 812846 108147

16 NC Colnaghi Davide          ITA SIC ME 1425 1680 1697 1995 M 137936

10 2N Cusmano Antonello        ITA SIC ME 1625 1574 1384 1962 M 112464

18 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1410 1504 705 1934 M 107715

17 NC Favaloro Andrea          ITA SIC ME 1413 1599 1510 1998 M 137939

9 1N Ferrigno Vincenzo        ITA SIC ME 1804 1721 1624 1975 M 853100 115621

14 NC Gelardi Davide           ITA SIC ME 1461 1848 1602 1995 M 142311

1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA SIC ME 2070 1761 1696 1953 M 813974 108152

4 CM Panarello Giuseppe       ITA SIC ME 1971 1771 1825 1976 M 823686 100844

15 NC Ruggeri Carmelo          ITA SIC ME 1383 1563 1254 1955 M 148505

19 NC Salvia Lorenzo           ITA SIC ME 1389 1532 1514 1966 M 127773

3 CM Scattareggia Domenico    ITA SIC ME 2030 1762 1722 1953 M 830216 103825

12 3N Sofia Antonio            ITA SIC ME 1500 1625 1562 1974 M 119167

13 3N Spadaro Luciano          ITA SIC ME 1500 1642 1599 1994 M 133461

20 NC Spadaro Rosa             ITA SIC ME 1380 1649 1474 1995 F 133462

5 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1881 1639 1632 1977 M 820784 109442
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 CM Napoli Costa Aurelio     3.0 ITA | 10 N 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B 0 | 14 N 1 | -1

1 2 CM Cappadona Salvatore      4.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 1 N 1 | 3 B 1 | 1

7 3 CM Scattareggia Domenico    3.0 ITA | 12 N 1 | 8 B Â½ | 14 B 1 | 4 N Â½ | 2 N 0 | -1

2 4 CM Panarello Giuseppe       3.5 ITA | 13 B 1 | 20 N 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 5 B Â½ | 1

3 5 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA | 14 N Â½ | 16 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 6 1N Arico' Maurizio          3.5 ITA | 15 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B 1 | 1

20 7 1N Bandiera Aurelio         0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 8 1N Algeri Lorenzo           3.5 ITA | 17 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 16 N Â½ | 9 B 1 | 1

10 9 1N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | -1

18 10 2N Cusmano Antonello        1.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 20 B 0 | 1

11 11 2N Buzzanca Francesco       2.5 ITA | 2 N 0 | 15 N 1 | 17 B Â½ | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

14 12 3N Sofia Antonio            2.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 1

9 13 3N Spadaro Luciano          3.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 0

13 14 NC Gelardi Davide           2.0 ITA | 5 B Â½ | 0 1 | 3 N 0 | 17 N Â½ | 1 B 0 | 0

17 15 NC Ruggeri Carmelo          1.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 19 B Â½ | 0 1 | 0

6 16 NC Colnaghi Davide          3.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 1

15 17 NC Favaloro Andrea          2.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 13 N 0 | -1

19 18 3N Fariselli Umberto        1.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | -1

12 19 NC Salvia Lorenzo           2.5 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 1

16 20 NC Spadaro Rosa             2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 10 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1812 3 2.00 0.91 1.09 1748.401810 1994 M 847313 124143

6 1N Arico' Maurizio          ITA 1842 3 1.50 1.21 0.29 1747.201780 1966 M 853437 130341

7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 0 0.00 0 1425.00400 1968 M 875163 100179

2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2066 4 3.50 2.49 1.01 1894.602181 1960 M 812846 108147

9 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1804 3 0.50 1.12 -0.62 1721.801624 1975 M 853100 115621

1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2070 3 1.00 2.12 -1.12 1761.201696 1953 M 813974 108152

4 CM Panarello Giuseppe       ITA 1971 3 1.50 1.41 0.09 1771.401825 1976 M 823686 100844

3 CM Scattareggia Domenico    ITA 2030 3 1.00 1.81 -0.81 1762.001722 1953 M 830216 103825

5 1N Tricomi Massimo          ITA 1881 2 1.00 0.93 0.07 1639.801632 1977 M 820784 109442
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Buzzanca Francesco       ITA 1598 3 2.50 2.30 0.2 9 1665.801647 1960 M 108153

16 NC Colnaghi Davide          ITA 1425 2 2.00 1.20 2.3 72 1680.001697 1995 M 137936

10 2N Cusmano Antonello        ITA 1625 4 1.00 3.00 -2 -60 1574.201384 1962 M 112464

18 3N Fariselli Umberto        ITA 1410 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1504.67705 1934 M 107715

17 NC Favaloro Andrea          ITA 1413 4 2.00 1.40 0.6 18 1599.201510 1998 M 137939

14 NC Gelardi Davide           ITA 1461 1 0.50 0.80 0.2 6 1848.501602 1995 M 142311

15 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1383 3 0.50 1.20 -0.7 -30 1563.501254 1955 M 148505

19 NC Salvia Lorenzo           ITA 1389 2 1.50 1.10 0.4 15 1532.331514 1966 M 127773

12 3N Sofia Antonio            ITA 1500 3 2.00 2.10 -0.1 0 1625.201562 1974 M 119167

13 3N Spadaro Luciano          ITA 1500 2 2.00 1.50 0.5 15 1642.001599 1994 M 133461

20 NC Spadaro Rosa             ITA 1380 3 1.00 1.00 0 0 1649.001474 1995 F 133462
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1625   |  1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2070 0 - 1

2 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2066   |  11 2N Buzzanca Francesco       ITA 1598 1 - 0

3 12 3N Sofia Antonio            ITA 1500   |  3 CM Scattareggia Domenico    ITA 2030 0 - 1

4 4 CM Panarello Giuseppe       ITA 1971   |  13 3N Spadaro Luciano          ITA 1500 1 - 0

5 14 NC Gelardi Davide           ITA 1461   |  5 1N Tricomi Massimo          ITA 1881 Â½ - Â½

6 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1842   |  15 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1383 1 - 0

7 16 NC Colnaghi Davide          ITA 1425   |  7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 1 - 0

8 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1812   |  17 NC Favaloro Andrea          ITA 1413 1 - 0

9 19 NC Salvia Lorenzo           ITA 1389   |  9 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1804 0 - 1

10 18 3N Fariselli Umberto        ITA 1410   |  0 - F

11 20 NC Spadaro Rosa             ITA 1380   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Napoli Costa Aurelio     1 ITA 2070   |  6 1N Arico' Maurizio          1 ITA 1842 Â½ - Â½

2 9 1N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1804   |  2 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2066 0 - 1

3 3 CM Scattareggia Domenico    1 ITA 2030   |  8 1N Algeri Lorenzo           1 ITA 1812 Â½ - Â½

4 20 NC Spadaro Rosa             1 ITA 1380   |  4 CM Panarello Giuseppe       1 ITA 1971 0 - 1

5 5 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA 1881   |  16 NC Colnaghi Davide          1 ITA 1425 1 - 0

6 17 NC Favaloro Andrea          0 ITA 1413   |  10 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1625 1 - 0

7 15 NC Ruggeri Carmelo          0 ITA 1383   |  11 2N Buzzanca Francesco       0 ITA 1598 0 - 1

8 18 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1410   |  12 3N Sofia Antonio            0 ITA 1500 0 - 1

9 14 NC Gelardi Davide           0.5 ITA 1461   |  1 - F

10 7 1N Bandiera Aurelio         0 ITA 1824   |  0 - F

11 13 3N Spadaro Luciano          0 ITA 1500   |  1 - F

12 19 NC Salvia Lorenzo           0 ITA 1389   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cappadona Salvatore      2 ITA 2066   |  4 CM Panarello Giuseppe       2 ITA 1971 Â½ - Â½

2 8 1N Algeri Lorenzo           1.5 ITA 1812   |  1 CM Napoli Costa Aurelio     1.5 ITA 2070 Â½ - Â½

3 3 CM Scattareggia Domenico    1.5 ITA 2030   |  14 NC Gelardi Davide           1.5 ITA 1461 1 - 0

4 6 1N Arico' Maurizio          1.5 ITA 1842   |  5 1N Tricomi Massimo          1.5 ITA 1881 Â½ - Â½

5 13 3N Spadaro Luciano          1 ITA 1500   |  9 1N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1804 0 - 1

6 11 2N Buzzanca Francesco       1 ITA 1598   |  17 NC Favaloro Andrea          1 ITA 1413 Â½ - Â½

7 12 3N Sofia Antonio            1 ITA 1500   |  20 NC Spadaro Rosa             1 ITA 1380 1 - 0

8 16 NC Colnaghi Davide          1 ITA 1425   |  15 NC Ruggeri Carmelo          0 ITA 1383 1 - 0

9 10 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1625   |  18 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1410 1 - 0

10 7 1N Bandiera Aurelio         0 ITA 1824   |  0 - F

11 19 NC Salvia Lorenzo           0 ITA 1389   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Panarello Giuseppe       2.5 ITA 1971   |  3 CM Scattareggia Domenico    2.5 ITA 2030 Â½ - Â½

2 1 CM Napoli Costa Aurelio     2 ITA 2070   |  2 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2066 0 - 1

3 5 1N Tricomi Massimo          2 ITA 1881   |  12 3N Sofia Antonio            2 ITA 1500 1 - 0

4 9 1N Ferrigno Vincenzo        2 ITA 1804   |  6 1N Arico' Maurizio          2 ITA 1842 Â½ - Â½

5 16 NC Colnaghi Davide          2 ITA 1425   |  8 1N Algeri Lorenzo           2 ITA 1812 Â½ - Â½

6 17 NC Favaloro Andrea          1.5 ITA 1413   |  14 NC Gelardi Davide           1.5 ITA 1461 Â½ - Â½

7 11 2N Buzzanca Francesco       1.5 ITA 1598   |  10 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1625 1 - 0

8 20 NC Spadaro Rosa             1 ITA 1380   |  13 3N Spadaro Luciano          1 ITA 1500 0 - 1

9 15 NC Ruggeri Carmelo          0 ITA 1383   |  19 NC Salvia Lorenzo           1 ITA 1389 Â½ - Â½

10 7 1N Bandiera Aurelio         0 ITA 1824   |  0 - F

11 18 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1410   |  1 - F
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MESSINA - 07-01-2011 - 09-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cappadona Salvatore      3.5 ITA 2066   |  3 CM Scattareggia Domenico    3 ITA 2030 1 - 0

2 4 CM Panarello Giuseppe       3 ITA 1971   |  5 1N Tricomi Massimo          3 ITA 1881 Â½ - Â½

3 6 1N Arico' Maurizio          2.5 ITA 1842   |  11 2N Buzzanca Francesco       2.5 ITA 1598 1 - 0

4 8 1N Algeri Lorenzo           2.5 ITA 1812   |  9 1N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA 1804 1 - 0

5 12 3N Sofia Antonio            2 ITA 1500   |  16 NC Colnaghi Davide          2.5 ITA 1425 0 - 1

6 14 NC Gelardi Davide           2 ITA 1461   |  1 CM Napoli Costa Aurelio     2 ITA 2070 0 - 1

7 13 3N Spadaro Luciano          2 ITA 1500   |  17 NC Favaloro Andrea          2 ITA 1413 1 - 0

8 19 NC Salvia Lorenzo           1.5 ITA 1389   |  18 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1410 1 - 0

9 10 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1625   |  20 NC Spadaro Rosa             1 ITA 1380 0 - 1

10 15 NC Ruggeri Carmelo          0.5 ITA 1383   |  1 - F

11 7 1N Bandiera Aurelio         0 ITA 1824   |  0 - F
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1 Napoli Costa Aurelio     
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1696 Media: 1761.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1625 1 0 1

2 B 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1842 228 0.79 Â½ 0 1

3 N 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1812 258 0.82 Â½ 0 1

4 B 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2066 4 0.51 0 0 1

5 N 14 NC Gelardi Davide           ITA 1461 1 0 2

2.12 0 2

2 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2181 Media: 1894.60 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Buzzanca Francesco       ITA 1598 1 0 1

2 N 9 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1804 262 0.82 1 1 2

3 B 4 CM Panarello Giuseppe       ITA 1971 95 0.63 Â½ 1 2

4 N 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2070 -4 0.49 1 2 3

5 B 3 CM Scattareggia Domenico    ITA 2030 36 0.55 1 3 4

2.49 3 4

3 Scattareggia Domenico    
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1722 Media: 1762.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Sofia Antonio            ITA 1500 1 0 1

2 B 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1812 218 0.78 Â½ 0 1

3 B 14 NC Gelardi Davide           ITA 1461 1 0 2

4 N 4 CM Panarello Giuseppe       ITA 1971 59 0.58 Â½ 0 2

5 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2066 -36 0.45 0 0 2

1.81 0 2

4 Panarello Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1825 Media: 1771.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Spadaro Luciano          ITA 1500 1 0 1

2 N 20 NC Spadaro Rosa             ITA 1380 1 0 2

3 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2066 -95 0.37 Â½ 0 2

4 B 3 CM Scattareggia Domenico    ITA 2030 -59 0.42 Â½ 0 2

5 B 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1881 90 0.62 Â½ 0 2

1.41 0 2
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5 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1632 Media: 1639.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gelardi Davide           ITA 1461 Â½ 0 0

2 B 16 NC Colnaghi Davide          ITA 1425 1 0 1

3 N 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1842 39 0.55 Â½ 0 1

4 B 12 3N Sofia Antonio            ITA 1500 1 0 2

5 N 4 CM Panarello Giuseppe       ITA 1971 -90 0.38 Â½ 0 2

0.93 0 2

6 Arico' Maurizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1780 Media: 1747.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1383 1 0 1

2 N 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2070 -228 0.21 Â½ 0 1

3 B 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1881 -39 0.45 Â½ 0 1

4 N 9 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1804 38 0.55 Â½ 0 1

5 B 11 2N Buzzanca Francesco       ITA 1598 1 0 2

1.21 0 2

7 Bandiera Aurelio         
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 400 Media: 1425.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Colnaghi Davide          ITA 1425 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Algeri Lorenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1810 Media: 1748.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Favaloro Andrea          ITA 1413 1 0 1

2 N 3 CM Scattareggia Domenico    ITA 2030 -218 0.22 Â½ 0 1

3 B 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2070 -258 0.18 Â½ 0 1

4 N 16 NC Colnaghi Davide          ITA 1425 Â½ 0 1

5 B 9 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1804 8 0.51 1 1 2

0.91 1 2
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9 Ferrigno Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1624 Media: 1721.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Salvia Lorenzo           ITA 1389 1 0 1

2 B 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2066 -262 0.18 0 0 1

3 N 13 3N Spadaro Luciano          ITA 1500 1 0 2

4 B 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1842 -38 0.45 Â½ 0 2

5 N 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1812 -8 0.49 0 0 2

1.12 0 2

10 Cusmano Antonello        
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -60 Perf: 1384 Media: 1574.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2070 -445 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Favaloro Andrea          ITA 1413 212 0.77 0 0 0

3 B 18 3N Fariselli Umberto        ITA 1410 215 0.77 1 1 1

4 N 11 2N Buzzanca Francesco       ITA 1598 27 0.54 0 1 1

5 B 20 NC Spadaro Rosa             ITA 1380 245 0.8 0 1 1

2.96 1 1

11 Buzzanca Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 9 Perf: 1647 Media: 1665.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2066 -468 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1383 215 0.77 1 1 1

3 B 17 NC Favaloro Andrea          ITA 1413 185 0.74 Â½ 1 1

4 B 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1625 -27 0.46 1 2 2

5 N 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1842 -244 0.2 0 2 2

2.25 2 2

12 Sofia Antonio            
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1562 Media: 1625.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Scattareggia Domenico    ITA 2030 -530 0.08 0 0 0

2 N 18 3N Fariselli Umberto        ITA 1410 90 0.62 1 1 1

3 B 20 NC Spadaro Rosa             ITA 1380 120 0.66 1 2 2

4 N 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1881 -381 0.09 0 2 2

5 B 16 NC Colnaghi Davide          ITA 1425 75 0.6 0 2 2

2.05 2 2
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13 Spadaro Luciano          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 15 Perf: 1599 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Panarello Giuseppe       ITA 1971 -471 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1804 -304 0.14 0 0 1

4 N 20 NC Spadaro Rosa             ITA 1380 120 0.66 1 1 2

5 B 17 NC Favaloro Andrea          ITA 1413 87 0.62 1 2 3

1.5 2 3

14 Gelardi Davide           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 6 Perf: 1602 Media: 1848.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1881 -420 0.08 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 CM Scattareggia Domenico    ITA 2030 -569 0.08 0 0 1

4 N 17 NC Favaloro Andrea          ITA 1413 48 0.57 Â½ 0 1

5 B 1 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2070 -609 0.08 0 0 1

0.81 0 1

15 Ruggeri Carmelo          
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -30 Perf: 1254 Media: 1563.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Arico' Maurizio          ITA 1842 -459 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Buzzanca Francesco       ITA 1598 -215 0.23 0 0 0

3 N 16 NC Colnaghi Davide          ITA 1425 -42 0.44 0 0 0

4 B 19 NC Salvia Lorenzo           ITA 1389 -6 0.49 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.24 0 1

16 Colnaghi Davide          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 72 Perf: 1697 Media: 1680.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bandiera Aurelio         ITA 1824 -399 0.08 1 1 1

2 N 5 1N Tricomi Massimo          ITA 1881 -456 0.08 0 1 1

3 B 15 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1383 42 0.56 1 2 2

4 B 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1812 -387 0.09 Â½ 2 2

5 N 12 3N Sofia Antonio            ITA 1500 -75 0.4 1 3 3

1.21 3 3
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17 Favaloro Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 18 Perf: 1510 Media: 1599.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1812 -399 0.08 0 0 0

2 B 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1625 -212 0.23 1 1 1

3 N 11 2N Buzzanca Francesco       ITA 1598 -185 0.26 Â½ 1 1

4 B 14 NC Gelardi Davide           ITA 1461 -48 0.43 Â½ 1 1

5 N 13 3N Spadaro Luciano          ITA 1500 -87 0.38 0 1 1

1.38 1 1

18 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -33 Perf: 705 Media: 1504.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 3N Sofia Antonio            ITA 1500 -90 0.38 0 0 0

3 N 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1625 -215 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 NC Salvia Lorenzo           ITA 1389 21 0.53 0 0 1

1.14 0 1

19 Salvia Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 15 Perf: 1514 Media: 1532.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1804 -415 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Ruggeri Carmelo          ITA 1383 6 0.51 Â½ 0 1

5 B 18 3N Fariselli Umberto        ITA 1410 -21 0.47 1 1 2

1.06 1 2

20 Spadaro Rosa             
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 1474 Media: 1649.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Panarello Giuseppe       ITA 1971 -591 0.08 0 0 1

3 N 12 3N Sofia Antonio            ITA 1500 -120 0.34 0 0 1

4 B 13 3N Spadaro Luciano          ITA 1500 -120 0.34 0 0 1

5 N 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1625 -245 0.2 1 1 2

0.96 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Gelardi Davide           ITA 3 0.5 1993 1720 1461 1995 M 142311

16 NC Colnaghi Davide          ITA 3 1.5 1839 1839 1425 1995 M 137936
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